Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Печорская гимназия»

                                                   Приказ от  01.09.2023 г.                        №45/9

Об организации кружковой работы

в 2023-2024 учебном году

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 01.09.2023 г.  работу кружков.

2. Утвердить расписание и место проведения.

График работы кружков

МБОУ «Печорская гимназия» на 2023-2024 учебный год

Направ

ленност

ь

Название

детского

объединен

ия

ФИО педагога  Возра

ст

обуча

ющи

хся

Колич

ество

часов

в

недел

ю на 1

уч.год

Количество

групп,

(количество

обучающихс

я)

Место и время

проведения

Физкуль

турно-

спортив

ная

Удивитель

ный мир

шахмат

Пиллер Д.Э.

7-16

1

2 (31)

Каб.№1 филиал МБОУ

«Печорская гимназия»

«Бельская СОШ».

Понедельник 14.50

 среда. 14.50

Белая

ладья

Черемхова Г.П. 8-9 1 3 (81) 41 каб.

Понедельник 12.55.

Вторник 12.00.

Среда. 12.55.

Общая

физическая

подготовка

Агеева Е.В. 10-18 1 4 (78) Спортзал.

Понедельник 16.20

Вторник 16.20

Среда 16.20

Четверг 16.20

Художеств

енная

гимнастика

Гродикова К.А. 7-10 3 1 (15) Спортзал

Понедельник17.10

Среда 17.10

Пятница 17.10

Социаль

но-

гуманит

арная

Основы

добронрави

я

Вдовенко И.П. 7-11 1 1 (26) Каб. №2

Пятница 12.00

Обучение

без границ

Белова И.А. 8-11 1 1 (26) Каб. №3

Пятница 12.55

Хочу все

уметь

Кутырева А.А. 12-18 1 2 (66) Каб.№31 (дистант)

Понедельник 14.50

Среда 14.50

Ритмы Барчук Г.Н. 10-16 1 1 (30) Каб. №53

жизни Среда 15.35

Я и жизнь Лаур С.В. 10-16 1 2 (42) Каб. №21

Пятница 15.35

Пятница 16.20

Карьерная

грамотност

ь

Семёнова А.И. 10-16 1 1 (20) Каб.№17

Четверг 14.50

Художес

твенная

Основы

костюмерн

ого

искусства

Емельянова

И.А.

10-14 1 4 (90) Каб. №28

Понедельник 15.35

Вторник 15.35

Среда 15.35

Четверг 15.35

Мир

красок

Барчук Г.Н. 10-14 1 1 (30) Каб. №9

Пятница 14.50

Волшебств

о музыки

Владимирцева

М.В.

7-16 1 1 (30) Каб. №26

Пятница 13.50

Компьютер

ный дизайн

Прохватилова

Л.П.

9-13 1 1 (26) Каб. №16

Понедельник 13.50

Техниче

ская

Основы

алгоритмик

и и логики:

СТАРТ

Прохватилова

Л.П.

7-9 1 1 (30) Каб.№16

Среда 12.00

Туристс

ко-

краевед

ческая

История

школы

Прохватилова

Л.П.

10-15 1 1 (15) Каб.№16

Среда 14.00

Естестве

нно-

научная

Друзья

природы

Новаковец О.В. 10-15 1 1 (30) Каб.№52

Вторник 14.50